یکشنبه 1 بهمن 1391 8 ربیع الاول 1433-21 ژانویه 2013

وفات حضرت سکینه بنت الحسین(ع) (117 ق) ...

وفات حضرت سکینه بنت الحسین(ع) (117 ق)

اشاره:

حضرت سکینه بنت الحسین(ع) از زنان بزرگ اسلام و نواده‌ی امام علی(ع)، در حدود سال 42 هجری قمری در مدینه به دنیا آمد. آن حضرت دارای اخلاقی فاضله، صفاتی حمیده، بلاغت، فصاحت و جود و کرم بود.